
MINISTERSTWO FINANSuW, ul. Swiętokrzyska 12, 00-916 Warszawa 
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Rb-27S MIESIĘCZNE/ ROCZNE". SPRAVII_OZDANIE Adresat: 

Powiat Toruński 
Z WYKONANIA PLANU DOCHODOW BUDZETOWYCH Regionalna Izba Obrachunkowa w 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Bydgoszczy 

ul.Szosa Chełmińska 30/32 samorządowej jednostki budzetowej / jednostki samorzadu terytorialnego 1> 
87-100 TORUŃ 

Numer identyfikacyjny REGON 

871118684 za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2008 
Nazwa województwa kujawsko-pomorskie SYMBOLE 
Nazwa powiatu / związku'> toruński WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEKJST TYP.ZW. 

Nazwa gminy/ związku'> 04 15 00 o 

Klasyfikacja Należności2) 2) 
Saldo końcowe 2> budżetowa 

Potrącenia Dochody 
Plan ' {salda wykonane . (art. 65 i art. 66 §1 Dochody należności pozostałe do ro - (po początkowe pkt2ustawyz (wpływy ro ~ otrzymane zapłaty ·;;:; Cl zmianach) plus przypisy dn. 29 sierpnia minus ·;;:; ;ą ~ minus odpisy) 1997r. - nadpłaty -o e ro Ordynacja zwroty) w tym: 

o. ogółem 
podatkowa) zaległości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 . 11 
010 01005 2110 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01005 3125 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
,. 

010 01008 2360 0,00 601.47 0,00 601.47 601,47 0,00 0,00 0,00 

010 01008 3378 0,00 601,47 0,00 601,47 601,47 0,00 0,00 0,00 

020 02001 2700 265 000,00 262 758,86 0,00 262 758,86 262 758,86 o.oo 0,00 0,00 

020 02001 4721 265 000,00 262 758,86 0,00 262 758,86 262 758,86 0,00 0,00 0,00 

600 60014 0590 I 0,00 105,60 0,00 105,60 105,60 0,00 0,00 0,00 

1> niepotrzebne skreślić 
~wypełniać tylko za ~iesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na pra_J!a..,ch powiatu 

(056) 660-83-00 2009-02-09 
telefon rok m-c dzień 

75E21E1067A00249 

75E21E1067A00249 

111111111111111 11~1111111 111111111111111111111111111111111111111111!111 

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję 

Skutki 
Skutki decyŻ:ji wydanyclT przez 

udzielonych ulg i 
organ podatkowy na podstawie 

Skutki obniżenia ustawy - Ordynacja Podatkowa, 

górnych stawek zwolnień obliczone za okres 
obliczone sprawozdawczfl podatków 
za okres obliczone za rozłożenie na 

okres Sł 
sprawozdawczy 

(bez ulg i umorzenie raty, 
sprawozdawczy 

zwolnień zaległości odroczenie 
ustawowych) 3) podatkowych terminu 

płatności 

12 13 14 15 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

STAROSTA TORUNSK: 

Mirosl,,. czyh 

Kierownik jednostki / 

Strona: 1 



1 2 3 4 5 6 
600 60014 0750 0,00 760,93 0,00 

600 60014 0830 0,00 4 192.40 0,00 

600 60014 0920 0,00 1 903,63 0,00 

600 60014 0970 0,00 839,75 0,00 

600 60014 2310 100 000,00 100 000,00 0,00 

600 60014 6610 325 000,00 325 000,00 0,00 

600 60014 73694 425 000,00 432 802,31 0,00 

700 70005 0470 0,00 8 616,95 0,00 

700 70005 0750 37 000,00 35 529,24 0,00 

700 70005 0910 0,00 188,90 0,00 

700 70005 0970 0,00 12 334,83 0,00 

700 70005 2110 237 906,00 237 898,99 0,00 

700 70005 2360 132 000,00 129 922,78 0,00 

700 70005 78275 406 906,00 424 491,69 0,00 

710 71013 2110 50 000,00 50 000,00 0,00 

710 71013 73833 50 000,00 50 000,00 0,00 

710 71014 2110 15 738,00 15 738,00 0,00 

710 71014 73834 15 738,00 15 738,00 0,00 

710 71015 0920 0,00 252,86 0,00 

710 71015 0970 0,00 1 470, 17 0,00 

710 71015 2110 456 602,00 456 602,00 0,00 

710 71015 2360 0,00 1,76 0,00 

710 71015 78085 456 602,00 458 326,79 0,00 

l) niepotrzebne skreślić 
!~wypełniać tylko za miesiące: marzec, czeiwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

7 
760,93 

4 192,40 

1 903,63 

839,75 

100 000,00 

325 000,00 

432 802,31 

8 496,42 

34 360,17 

9,00 

12 334,83 

237 898,99 

129 922,78 

423 022,19 

50 000,00 

50 000,00 

15 738,00 

15 738,00 

252,86 

1 470, 17 

456 602,00 

1,76 

458 326,79 

(056) 660-83-00 
telefon 

8 9 10 11 12 13 14 15 
760,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 903,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

839,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 802,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 

8 496,42 147,18 147,18 26,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 360,17 1 271,42 1 271,42 102,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

9,00 179,90 179,90 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 

12 334,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

237 898,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

129 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 022,19 1 598,50 1 598,50 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

252,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 470, 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

456 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

458 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

STAROSTA TORUNSKl 

2009-02-09 •~raczyk 

rok m-c dzień Kierownik jednostki / 

75E21E1067A00249 Strona: 2 



1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 2110 356 330,00 356 330,00 0,00 356 330,00 

750 75011 77871 356 330,00 356 330,00 0,00 356 330,00 

750 75020 0420 2180 000,00 2 311 694,60 0,00 2 311 694,60 

750 75020 0590 25 000,00 15 250,60 0,00 15 250,60 

750 75020 0690 0,00 6 343,80 0,00 6115,00 

750 75020 0750 379 703,00 367 337,28 0,00 367 337,28 

750 75020 0830 0,00 5 045,85 0,00 2 610,06 

750 75020 0910 0,00 10,12 0,00 0,00 

750 75020 0920 0,00 11 007,62 0,00 11007,62 

750 75020 0970 15 000,00 16 864,39 0,00 15 510,19 

750 75020 81850 2 599 703,00 2 733 554,26 0,00 2 729 525,35 

750 75045 2110 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 

750 75045 2120 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 

750 75045 80025 57 330,00 57 330,00 0,00 57 330,00 

756 75622 0010 7 570 500,00 9 629 022,00 0,00 9 629 022,00 

756 75622 0020 140 000,00 431108,69 0,00 431 694,90 

756 75622 76408 7 710 500,00 1 O 060 130,69 0,00 10 060 716,90 

758 75801 2920 14 426 862,00 14 426 862,00 0,00 14 426 862,00 

758 75801 79479 14 426 862,00 14 426 862,00 0,00 14 426 862,00 

758 75802 6180 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 

758 75802 82740 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 

758 75803 2920 I 6 698 199,00 6 698199,00 0,00 6 698199,00 

~! niepotrzebne skreślić 
S) wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

Ska 
(056) 660-83-00 

telefon 

8 9 10 11 12 13 14 15 
356 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

356 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 311 694,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 115,00 228,80 228,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

367 337,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 610,06 2 435,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10, 12 10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 007,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 510,19 1 354,20 1 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 729 525,35 4 028,91 1 593,12 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 327184,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 694,90 0,00 0,00 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 758 878,90 0,00 0,00 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 426 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 426 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 698199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

STAROSTA TORUŃSKI 

raczyk 
2009-02-09 

rok m-c dzień Kierownik jednostki / P 

75E21E1067A00249 Strona: 3 



1 2 3 4 5 6 7 

758 75803 79481 6 698 199,00 6 698 199,00 0,00 6 698 199,00 

758 75814 0490 140 000,00 117 628,81 0,00 92 382,11 

758 75814 0580 0,00 56 920,00 0,00 40 200,00 

758 75814 0910 0,00 5 755,37 0,00 288,37 

758 75814 0920 57 930,00 234 480,35 0,00 234 480,35 

758 75814 0970 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

758 75814 80442 247 930,00 464 784,53 0,00 417 350,83 

758 75832 2920 339 576,00 339 576,00 0,00 339 576,00 

758 75832 79510 339 576,00 339 576,00 0,00 339 576,00 

801 80120 0750 6 000,00 6 580,54 0,00 6 580,54 

801 80120 0910 0,00 201,73 0,00 201,73 

801 80120 0920 0,00 4488,13 0,00 4488,13 

801 80120 0970 0,00 1,34 0,00 1,34 

801 80120 84471 6 000,00 11271,74 0,00 11 271,74 

801 80130 0750 8 000,00 13 923,84 0,00 12 490,95 

801 80130 0830 15 247,00 47 239,89 0,00 42131,01 

801 80130 0910 0,00 ,- 2 617,77- 0,00 1 373,97 

801 80130 0920 0,00 3 735,66 0,00 3 735,66 

801 80130 0970 1 740,00 13 420,23 0,00 13 420,23 

801 80130 2380 0,00 713,49 0,00 713,49 

801 80130 87691 24 987,00 81 650,88 0,00 73 865,31 

801 80132 2710 33 350,00 33 350,00 0,00 33 350,00 

801 80132 83643 33 350,00 33 350,00 0,00 33 350,00 

11 niepotrzebne skreślić 
!;wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

Skar ........ ., , K✓ ,_..,,..... __ _,. t 
.U 

(056) 660-83-00 
telefon 

8 9 10 11 12 13 14 15 
6 698 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 382,11 25 554,70 17 350,68 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 200,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288,37 5 467,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

234 480,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

417 350,83 47 741,70 22 817,68 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

339 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

339 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 580,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

201,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4488,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 271,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 490,95 1 432,89 1 432,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42131,01 5 108,88 5108,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 373,97 1 243,80 1 243,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 735,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 420,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

713,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 865,31 7 785,57 7 785,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

STAROSTA TORUŃSKJ 

2009-02-09 
rok m-c dzień Kierownik jednostki / P 

75E21E1067A00249 Strona: 4 



1 2 3 4 5 6 7 

801 80195 0920 0,00 178,40 0,00 178,40 

801 80195 2008 133 397,00 127 867,50 0,00 127 867,50 

801 80195 2009 23 541,00 22 564,85 0,00 22 564,85 

801 80195 2130 11126,00 11126,00 0,00 11126,00 

801 80195 2700 22 730,00 21 355,26 0,00 21 355,26 

801 80195 90763 190 794,00 183 092,01 0,00 183 092,01 

851 85111 0910 0,00 9 305,10 0,00 1 448,65 

851 85111 0970 0,00 30 474,95 0,00 2 830,40 

851 85111 87842 0,00 39 780,05 0,00 4 279,05 

851 85156 2110 1495388,00 1495388,00 0,00 1495388,00 

851 ' 85156 88117 1 495 388,00 1 495 388,00 0,00 1 495 388,00 

852 85201 0680 0,00 9 076,95 0,00 2 283,86 

852 85201 0830 0,00 1 820,30 0,00 1 820,30 

852 85201 0910 0,00 3 359,05 0,00 272,49 

852 85201 0920 0,00 613,34 0,00 613,34 

852 85201 2320 131 200,00 126681,10 0,00 126681,10 

852 85201 6430 450 000,00 ,-450 000,00 0,00 450 000,00 

852 85201 98143 581 200,00 591 550,74 0,00 581 671,09 

852 85202 0750 82 600,00 52 732,66 0,00 50 306,82 

852 85202 0830 3 342 262,00 4 094 969,80 0,00 4 105 952,38 

852 85202 0870 0,00 15 200,00 0,00 15 200,00 

852 85202 0910 0,00 3 340,88 0,00 477,27 

852 85202 0920 0,00 14 660,31 0,00 14 660,31 

1> niepotrzebne skreślić 
:wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

Skarbni¼A"o""i.atu 

(056) 660-83-00 

telefon 

8 9 10 11 I 12 13 14 15 

178,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 867,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 564,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 355,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

183 092,01 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 448,65 7 856,45 7 856,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 830,40 27 644,55 27 644,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 279,05 35 501,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 495 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1495388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 283,86 6 793,09 6 743,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 820,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

272,49 3 086,56 3 086,56 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

613,34 0,00 0,00 0,00 .o,oo 0,00 0,00 0,00 

126681,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

581 671,09 9 879,65 9 829,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 306,82 2 425,84 1414,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4105 952,38 31 773,06 30 344,26 42 755,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

477,27 2 863,61 1 222,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 660,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

STAROSTA TORUNSKI 

2009-02-09 Miros/ yk 
rok m-c dzień Kierownik jednostki / Prze'wod~iczący Zarządu 

75E21E1067A00249 Strona: 5 



1 2 3 4 5 6 7 
852 85202 0970 0,00 11 626,81 0,00 11 626,81 

852 85202 2130 5 319 247,00 5 319 247,00 0,00 5 319 247,00 

852 85202 6260 50 000,00 42 607,00 0,00 42 607,00 

852 85202 6430 282100,00 280 340,51 0,00 280 340,51 

852 85202 106124 9 076 209,00 9 834 724,97 0,00 9840418,10 

852 85203 2110 826 250,00 826 250,00 0,00 826 250,00 

852 85203 2360 0,00 1 116,63 0,00 1 116,63 

852 85203 6410 22 000,00 21 974,74 0,00 21 974,74 

852 85203 96935 848 250,00 849 341,37 0,00 849 341,37 

852 85204 0690 0,00 14 140,86 0,00 8 663,16 

852 85204 0830 0,00 53,92 0,00 13,92 

852 85204 0910 0,00 1 091,03 0,00 574,50 

852 85204 0970 0,00 7 243,43 0,00 2 393,28 

852 85204 2320 195 000,00 213 728,84 0,00 213 728,84 

852 85204 91776 195 000,00 236 258,08 0,00 225 373,70 

852 85218 0830 683,00 930, 19 0,00 930, 19 

852 85218 0920 0,00 1 924,78 0,00 1 924,78 

852 85218 2130 6 000,00 ,. 6 000,QO 0,00 6 000,00 

852 85218 89950 6 683,00 8 854,97 0,00 8 854,97 

853 85321 2110 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 

853 85321 88284 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 

853 85333 0750 14 250,00 9 597,25 0,00 8 425,96 

853 85333 0830 0,00 739,31 0,00 739,31 

~! niepotrzebne skreślić 
:lJ wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

Ska .... u.u11V"__..,....,....,.y,:_tu 

(056) 660-83-00 
telefon 

8 9 10 11 12 13 14 15 
11 626,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 319 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9840418,10 37 062,51 32 980,54 42 755,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

826 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1116,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 974,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

849 341,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 663,16 5 497,70 5 107,70 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13,92 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

574,50 516,53 516,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 393,28 4 850,15 4 850,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

213 728,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225 373,70 10 904,38 10 514,38 2.0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

930,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 924,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 854,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 425,96 1171,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

739,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

STAROSTA TORUŃSKl 

2009-02-09 
Ylirnsia 

rok m-c dzień niczący Zarządu 

75E21E1067A00249 Strona: 6 



1 2 3 4 5 6 
853 85333 0920 0,00 2 449,06 0,00 

853 85333 2008 153 184,00 145 662,67 0,00 

853 85333 2690 637 700,00 637 700,00 0,00 

853 85333 93384 805 134,00 796 148,29 0,00 

853 85334 2110 6 538,00 6 537,02 0,00 

853 85334 88297 6 538,00 6 537,02 0,00 

853 85395 0920 0,00 1 727,00 0,00 

853 85395 2008 856 912,00 766241,74 0,00 

853 85395 2009 29 530,00 27 332,44 0,00 

853 85395 2320 119471,00 119471,00 0,00 

853 85395 6208 5 043,00 5 043,08 0,00 

853 85395 6209 178,00 178,00 0,00 

853 85395 105922 1 011134,00 919 993,26 0,00 

854 85406 0830 0,00 96,39 0,00 

854 85406 0970 0,00 25,95 0,00 

854 85406 2130 32 316,00 32 316,00 0,00 

854 85406 90190 32 316,00 32 438,34 0,00 

,. 

854 85410 0750 12 000,00 17 301,20 0,00 

854 85410 0830 0,00 9 120,29 0,00 

854 85410 0910 0,00 362,71 0,00 

854 85410 0970 19 082,00 19 082,00 0,00 

854 85410 89724 31 082,00 45 866,20 0,00 

854 85413 2700 I 226 800,00 226 800,00 0,00 

i} niepotrzebne skreślić 
3} wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach po~iatu 

Skaru.u.v.-{" ~"'""T~ atu 

7 
2 449,06 

145 662,67 

637 700,00 

794 977,00 

6 537,02 

6 537,02 

1 727,00 

766241,74 

27 332,44 

119471,00 

5 043,08 

178,00 

919 993,26 

96,39 

25,95 

32 316,00 

32 438,34 

15 807,12 

8 277,71 

243,39 

19 082,00 

43 410,22 

226 800,00 

(056) 660-83-00 
'rqie/o telefon 

~ 

8 9 10 11 12 13 14 15 
2 449,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 662,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

637 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

794 977,00 1171,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 537,02 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 537,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

766 241,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 332,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 043,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

919 993,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25,95 0,00 0,00 
. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 438,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 807,12 1 494,08 1 494,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 277,71 842,58 842,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

243,39 119,32 119,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 410,22 2 455,98 2 455,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 800,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0.00 0,00 

STAROSTA TORUNSKl 

2009-02-09 Miros_ ·acz::J, 
rok m-c dzień Kierownik jednostki / P12e 

75E21E1067A00249 Strona: 7 



1 2 3 4 5 6 
854 85413 88967 226 800,00 226 800,00 0,00 

854 85415 2130 4 800,00 4 800,00 0,00 

854 85415 2330 15 000,00 15 000,00 0,00 

854 85415 90729 19 800,00 19 800,00 0,00 

921 92116 2440 2 000,00 1 997,96 0,00 

921 92116 95477 2 000,00 1 997,96 0,00 

;~niepotrzebne skreślić 
3) wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

Skarbnik :P".PWiatu 

7 
226 800,00 

4 800,00 

15 000,00 

19 800,00 

1 997,96 

1 997,96 

(056) 660-83-00 
telefon 

8 9 10 11 12 13 14 15 
226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 997,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 997,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2009-02-09 
rok m-c dzień 

75E21E1067A00249 Strona: 8 



MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swiętokrzyska 12, 00-916 Warszawa 
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Powiat Toruński 
ul.Szosa Chełmińska 30/32 

87-100TORUŃ 
Numer identyfikacyjny REGON 

871118684 
Nazwa województwa kujawsko-pomorskie 
Nazwa powiatu/ związku1 ) toruński 
Nazwa gminy I związku1 ) 

Klasyfikacja Należności2) 2) 

budżetowa 
Potrącenia 

Plan ' (salda {art. 65 i art. 66 §1 

ro - (po początkowe pkt 2 ustawy z ro ro ·;;:; ~ 
plus przypisy dn. 29 sierpnia Cl zmianach) ·;;:; "O ro minus odpisy) 1997r. -"O N ~ 

e ro 
a. Ordynacja 

podatkowa) 

1 2 3 4 5 6 
Razem dział 010 45 000,00 45 601,47 0,00 

Razem dział 020 265 000,00 262 758,86 0,00 

Razem dział 600 425 000,00 ''432 802,31 0,00 

Razem dział 700 406 906,00 424 491,69 0,00 

Razem dział 710 522 340,00 524 064,79 0,00 

Razem dział 750 3 013 363,00 3 147 214,26 0,00 

Razem dział 756 7 710 500,00 1 O 060 130,69 0,00 

Razem dział 758 22 098 567,00 22 315 421,53 0,00 

Razem dział 801 255-131,00 309 364,63 0.00 

Razem dział 851 1 495 388,00 1 535 168,05 0,00 

~l niepotrzebne skreślić 
3~wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

Skarbnffi,i>o_wiatu 

Rb-27S MIESIĘCZNE/ ROCZNE1l SPRAWOZDANIE 
Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

zbiorczo 

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2008 

SYMBOLE . 

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEKJST TYP ZW. 

04 15 00 o 

Dochody Saldo końcowe2l 

wykonane 
Dochody należności pozostałe do 

(wpływy 
otrzymane zapłaty 

minus nadpłaty 
w tym: zwroty) ogółem 

zaległości 

7 8 9 10 
, 

11 
45 601,47 45 601,47 0,00 0,00 0,00 

262 758,86 262 758,86 0,00 0,00 0,00 

432 802,31 432 802,31 0,00 0,00 0,00 

423 022,19 423 022,19 1 598,50 1 598,50 129,00 

524 064,79 524 064,79 0,00 0,00 0,00 

3 143 185,35 3 143185,35 4 028,91 1 593,12 0,00 

10 060 716,90 9 758 878,90 0,00 0,00 586,21 

22 267 987 ,83 22 267 987,83 47 741,70 22 817,68 308,00 

301 579,06 301 579,06 7 785,57 7 785,57 0,00 

1 499 667,05 1499667,05 35 501,00 35 501,00 0,00 

•qżclo 
(056) 660-83-00 2009-02-09 

telefon rok m-c dzień 

75E21E1067A00249 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy 

75E21E1067A00249 

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję 

Skutki 
Skutki decyzji wydanych przez 

udzielonych ulg i 
organ podatkowy na podstawie 

Skutki obniżenia ustawy - Ordynacja Podatkowa, 

górnych stawek zwolnień obliczone za okres 
obliczone sprawozdawczy3) podatków 
za okres 

obliczone za sprawozdawczy rozłożenie na 
okres 

3 (bez ulg i umorzenie raty, 
sprawozdawczy 1 

zaległości odroczenie zwolnień 
ustawowych) 3l podatkowych terminu 

płatności 

12 13 14 15 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

STAROSTA TO.fWNSKl 

czyk 

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu 

Strona: 9 



1 I 2 3 4 5 6 7 
Razem dział 852 10 707 342,00 11 520 730,13 0,00 11 505 659,23 

Razem dział 853 1 960 806,00 1860678,57 0,00 1859507,28 

Razem dział 854 309 998,00 324 904,54 0,00 322 448,56 

Razem dział 921 2000,00 1 997,96 0,00 1 997,96 

RAZEM 49 217 341,00 52 765 329.48 0,00 52 650 998,84 

1
> niepotrzebne skreślić 
:;wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

Skarbnik,.P.,;,: 

(056) 660-83-00 
rrt[ie/o telefon 

8 9 10 11 12 13 14 15 
11 505 659,23 57 846,54 53 324,57 42 775,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 859 507,28 1171,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 448,56 2 455,98 2 455,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 997,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 349 160,84 158 129.49 125 076.42 43 798,85 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

STAROSTATORLJNSKJ 

2009-02-09 ,yk 
rok m-c dzień 

75E21E1067A00249 Strona: 10 



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-27S 

tu 

(056) 660-83-00 2009-02-09 
ąza!o telefon rok m-c dzień y Zarządu 

75E21E1067A00249 Strona: 11 


